圧⼒センサ SDE5
2   www.festo.jp/catalogue/sde5 201610
圧⼒センサ SDE5
特　⻑
概　要
SDE5-__-M8
3ピンM8x1プラグタイプ
SDE5-__-K

201610  www.festo.jp/catalogue/sde5 5
圧⼒センサ SDE5
追加機能を型式構成品で選定することが可能  10
• 測定圧⼒範囲
• 出⼒機能
• 接続ポート
• アクセサリ付
• ティーチングポイント1
設定状態での納⼊
• ティーチングポイント2
設定状態での納⼊
型式コード
SDE5 D10 Z- - -FP Q6 - P - M8
シリーズ
SDE5 圧⼒センサ
圧⼒測定範囲
V1 0〜-0.1MPa（0〜-1bar）
D2 0〜0.2MPa（0〜2bar）
D10 0〜1.0MPa（0〜10bar）
センサの種類
無記⼊ 圧⼒センサ
Z 差圧センサ
出⼒機能
フリープログラミング
FP 切換可能
スレッショルドコンパレータ, （固定ヒステリシス, 1スイッチングポイント）
O ノーマルオープン
C ノーマルクローズ
スレッショルドコンパレータ, （固定ヒステリシス, 2スイッチングポイント）
O1 ノーマルオープン
スレッショルドコンパレータ, （可変ヒステリシス, 2スイッチングポイント）
O2 ノーマルオープン
ウインドウコンパレータ（固定ヒステリシス, 2スイッチングポイント）
O3 ノーマルオープン
C3 ノーマルクローズ
アナログ出⼒（デジタルスイッチング機能なし）
NF 0〜10Vアナログ出⼒
接続ポート
両側接続ポート
Q4 外径Φ4チューブ⽤ワンタッチコネクタ
Q6 外径Φ6チューブ⽤ワンタッチコネクタ
⽚側接続ポート
Q4E 外径Φ4チューブ⽤ワンタッチコネクタ
Q6E 外径Φ6チューブ⽤ワンタッチコネクタ
T14E 外径Φ1/4インチチューブ⽤ワンタッチコネクタ
出　⼒
P PNP出⼒x1
N NPN出⼒x1
V 0〜10Vアナログ出⼒x1
配線⽅式
K 3線ケーブル（2.5m）
M8 3ピンM8x1プラグ
6   www.festo.jp/catalogue/sde5 201610
圧⼒センサ SDE5
回路記号

B2時：真空を供給し、設定真空圧に到達しても特に表⽰などは出ません。
型式記⼊欄
型式構成品
529027 SDE5 － － － － － － － － － － －
201610  www.festo.jp/catalogue/sde5 11
圧⼒センサ SDE5
型式データ：ソケット付ケーブル 詳細仕様  ホームページ：nebu
配線⽅式 芯　数 ケーブル⻑さ
[m]
型式コード1） 製品番号 型　式
M8x1ストレートソケット 3 2.5 G 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
3 5 G5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
M8x1アングルソケット 3 2.5 W 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
3 5 W5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
   1）  型式コード（型式構成品）については  P.10参照
アクセサリ
Festo worldwide
フエスト株式会社
本社：
〒 224-0025
横浜市都筑区早渕 1-26-10
横浜営業所
　TEL: 045-593-5611
　FAX: 045-593-5678
名古屋営業所
　TEL: 052-325-8383
　FAX: 052-325-8384
⼤阪営業所
　TEL: 06-4807-4540
　FAX: 06-4807-4560
　URL : www.festo.jp
　E-mail : info_jp@festo.com
.com.ar